EDITAL n°. 074/2021/CAV

Altera a data de divulgação da homologação
das inscrições nos editas 065/2021/CAV e
066/2021/CAV referentes ao credenciamento e
recredenciamento, respectivamente, de
docentes no Programa de Pós-Graduação
Strictu Sensu em Ciências Ambientais –
PPGCAMB.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV da Universidade do Estado
de Santa Catarina - UDESC, conforme previsto no Regimento do Programa de Pós-Graduação
em Ciências Ambientais e no uso de suas atribuições, resolve:

Alterar a data de divulgação da homologação das inscrições nos editas
065/2021/CAV e 066/2021/CAV referentes ao credenciamento e recredenciamento,
respectivamente, de docentes no Programa de Pós-Graduação Strictu Sensu em Ciências
Ambientais – PPGCAMB, do dia 01/11/2021 para o dia 03/11/2021, em função do Decreto
Estadual n⁰ 1.096/2021 que transferiu o feriado do Dia do Servidor Público, passando de
28/10/2021 para 01/11/2021.

Lages, SC, 29 de outubro de 2021.

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr
Diretor Geral do CAV

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

39
02

0/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
B

E
E

75
F

30
.

19

Assinaturas do documento

Código para verificação: BEE75F30

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLÓVIS ELISEU GEWEHR (CPF: 395.XXX.060-XX) em 29/10/2021 às 14:49:57
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:39:35 e válido até 30/03/2118 - 12:39:35.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMzkwMjBfMzkxMTJfMjAyMV9CRUU3NUYzMA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00039020/2021 e o código
BEE75F30 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.